
UCHWAŁA  Nr  XIII/238/08                         
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  13  marca  2008 roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18,  pkt 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie  wydatków  budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się zmian na kwotę              
314.430 zł. poprzez przeniesienie wydatków między działami, polegających na: 
zmniejszeniu  
• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
      o kwotę                                                                                                                 314.430 zł., 
zwiększeniu  
• w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85332                  

– Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę                                                              314.430 zł.,                    
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 
Powyższe zmiany wynikają z wytycznych Instytucji Zarządzającej PO KL (przedstawionych            
w pismach znak:DZF-IV-9226-70-AD/07 z dnia 12.11.2007r. oraz DZF-IV-9226-79-ER/07/11001 z dnia 
18.12.2007r.), w sprawie klasyfikacji budżetowej w zakresie działów i rozdziałów stosowanej            
w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na Program Operacyjny Kapitał Ludzki na kwotę 

314.430 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2e. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                   

w załączniku Nr 2e do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                   
na 2008 rok. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
                                                     Przewodniczący  Sejmiku  

 
                                                       Tadeusz  Kowalczyk 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/238/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE    314.430

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników    221.411

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4019  221.411

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    38.858

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4119  33.433

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4129  5.425

 IV   Pozostałe wydatki bieżące    54.161

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4219  7.283

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4309  27.930

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4419  1.920

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST) 4449  5.561

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4709  7.500

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (współfianasowanie PO KL z budżetu JST) 4749  975

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4759  2.992

    OGÓŁEM    314.430



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/238/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie-  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     314.430
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     221.411

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST) 4019   221.411

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     38.858

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO 
KL z budżetu JST) 4119   33.433

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4129   5.425

IV  Pozostałe wydatki bieżące     54.161

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4219   7.283

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4309   27.930

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4419   1.920

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4449   5.561

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4709   7.500

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (współfianasowanie PO KL z 
budżetu JST) 

4749   975

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4759   2.992

  OGÓŁEM     314.430



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/238/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   314.430  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   221.411  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4019 221.411  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   38.858  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4119 33.433  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4129 5.425  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   54.161  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4219 7.283  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4309 27.930  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4419 1.920  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST) 4449 5.561  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4709 7.500  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (współfianasowanie PO KL z budżetu JST) 4749 975  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4759 2.992  

    OGÓŁEM   314.430  



  

WYDATKI  MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/238/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   314.430  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   221.411  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST) 4019 221.411  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   38.858  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO 
KL z budżetu JST) 4119 33.433  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4129 5.425  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   54.161  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4219 7.283  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4309 27.930  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4419 1.920  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4449 5.561  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4709 7.500  

  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (współfianasowanie PO KL z 
budżetu JST) 

4749 975  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4759 2.992  

  OGÓŁEM   314.430  
 



       Zał. Nr 2e  

       
do uchwały Nr  
XIII/238/08  

        Sejmiku  Województwa 
       Świętokrzyskiego  

       
z dnia 
13.03.2008r.   

         
         
         
Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki realizowany ze środków pochodzących z budżetu   
    Unii Europejskiej na 2008 rok    
         
         
       w złotych  
                            z tego źródła finansowania:    
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 2007 Środki Środki Środki  

       ogółem: z budżetu z budżetu 
z Unii 

Europejskiej  
         j.s.t. państwa    
1 2 3 4 5 6 7 8  
1 Wydatki bieżące: x x - 314 430     - 314 430                  -                     -       
1 Program: PO KL 2007- 2013          
  Priorytet: X - Pomoc Techniczna      
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna      
                
    750 75018 - 314 430     - 314 430          
1 Program: PO KL 2007- 2013          
  Priorytet: X - Pomoc Techniczna      
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna      
                
    853 85332            314 430             314 430      -   -   

                 
Ogółem                   -                  -              -                      -       
                 

 




